PoroB Cepreu BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25.81-0

25.89-0

25.89-0

25.91-0

25.93-0

25.94-0

25.95-0

25.96-0

25.97-0

25.98-0

25.99-0

25.100-0

25.101-0

25.102-0

25.103-0

25.105-0

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YO Poros Cepren
BnpanmMmnposuny

Yo Poros Ceprein
Bnpanmnposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmnposuny

Yo Poros Ceprein
Bnpanmnposuy

Yo Poros Cepren
Bnpanmunposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmnposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmunposuy

4Mo Poros Ceprei
BnpanmMnposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmunposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmmposuy

4Mno Poros Ceprei
BnpanmMmnposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmmposuy

YO Poros Cepren
BnpanmMnposuny

Yo Poros Cepren
Bnpanmnposuy

Yo PoroB Ceprein
Bnpanmnposuny

YO Poros Cepren
Bnpanmnposuny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

Poros Cepreii Bnagnmmnposuny

008576
26.07.2013
Bupn
O61bEeKT OLLeHKM onpeaenaemMon
CTOUMOCTH
KpacHbi Jlyy, MKp. 3, A. PbIHOYHas
19, kB. 73 CTOMMOTCb
r. Hoebin Ockon, yn. PblHOYHasn
JlnseHckas CTOUMOTCb
r. Ctapbin Ockon, yn. PbIHOYHasA
Xmenesa, 4. 3, K. 31 CTOMMOTCb
r. Hoebin Ockon, PbiHOYHas
JlnseHckas, o. 94 CTOMMOTCb
r. Banynku, yn. 1 Mas, a. PbiHOYHaA
34, kB. 68 CTOMMOTCb
-H Banynckunn, c.
Eom aec¥BZHo JC1 PbiHo4HaA
A YN CTOMMOTCb
HabepexHas, a. 15
r. Banymnkun .
any YN PbiHOYHas
KocMoHaBTOB, . 244, KB.
CTOUMOTCb
40
r. Ctapbin OCckos, MKp. PbIHOYHas
HOXHbINA, O. 10, KB. 66 CTOUMOTCb
r. Banynku, yn. KnybHas, PbIHOYHasA
o. 3, kB. 4 CTOMMOTCb
r. Banynku, yn. 60-netuns
Benaroyo ci(gﬁ 066?1a§TV| PbiHouHaA
poa A CTOMMOTCb
33
r. Ctapbii Ockon, yin. PbIHOYHas
Kuposa, o. 28 CTOMMOTCb
r Ctapbin Ockon, nep 1-i PbIHOYHasA
MoaropHbin, 4. 6 CTOMMOTCb
r. Banynku, yn. Yanaesa, 4. PbiHOYHaS
686 CTOMMOTCb
r. Banynku, yn. Kypsivero, PblHOYHasa
n. 24/5, k. 10 CTOUMOTCb
r. Banynku, yn. PbiHO4YHaA
MponeTapckas, 4. 20, k. 7 CTOMMOTCb
r. Banynku, nep. PbiHOYHaA
Tepewkoson, 4. 12 CTOMMOTCb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Рогов Сергей Владимирович

