Рогов Сергей Владимирович

	ведений о выполнен					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Рогов Сергей Владимирович			
			008576 26.07.2013			
						Номер отчета об оценке
25.81-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	19.08.2025	Красный Луч, мкр. 3, д. 19, кв. 73	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.89-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	22.08.2025	г. Новый Оскол, ул. Ливенская	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.89-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	22.08.2025	г. Старый Оскол, ул. Хмелева, д. 3, кв. 31	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.91-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	22.08.2025	г. Новый Оскол, Ливенская, д. 94	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.93-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	26.08.2025	г. Валуйки, ул. 1 Мая, д. 34, кв. 68	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.94-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	27.08.2025	р-н Валуйский, с. Рождествено, ул. Набережная, д. 15	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	
25.95-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	28.08.2025	г. Валуйки, ул. Космонавтов, д. 24а, кв. 40	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости	

25.96-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	05.09.2025	г. Старый Оскол, мкр. Южный, д. 10, кв. 66	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.97-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	10.09.2025	г. Валуйки, ул. Клубная, д. 3, кв. 4	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.98-O	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	15.09.2025	г. Валуйки, ул. 60-летия Белгородской области, д. 33	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.99-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	15.09.2025	г. Старый Оскол, ул. Кирова, д. 28	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.100-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	15.09.2025	г Старый Оскол, пер 1-й Подгорный, д. 6	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.101-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	16.09.2025	г. Валуйки, ул. Чапаева, д. 686	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.102-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	18.09.2025	г. Валуйки, ул. Курячего, д. 24/5, кв. 10	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.103-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	25.09.2025	г. Валуйки, ул. Пролетарская, д. 20, кв. 7	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости
25.105-0	ЧПО Рогов Сергей Влдаимирович	29.09.2025	г. Валуйки, пер. Терешковой, д. 12	Рыночная стоимотсь	Оценка недвижимости